
Čistič Griffon 
 
Čistič Griffon: Po prvním otevření šroubovacího uzávěru vmáčkněte tupým předmětem 
vložené sítko až na doraz do hrdla plechovky. 
 
Čištění lepených ploch: Nanášejte pouze na suché plochy zbavené nečistot. Čistič naneste na 
savý papír (krepový papír) a očistěte plochy, které budete lepit. Po každém čištění papír 
vyměňte. Před nanesením lepidla zbavte lepené díly vlhkosti (kondenzátu). 
 
Čištění pracovních nástrojů: Štětce čištěné Griffonem musí být před ponořením do lepidla 
úplně suché. Čistič Griffon narušuje PVC-U a jiné umělohmotné materiály, proto zabraňte 
přímému kontaktu těchto materiálu s čističem. 
 
Další pokyny: Před svařováním je nutné odstranit páry rozpouštědla ze systému potrubí, 
pracovních prostor a šachet. Za tímto účelem potrubí naplňte vodou, vypláchněte je a 
profoukněte. Dokud bude potrubí prosychat, nechte jej otevřené. 
 
Upozornění: Obsahuje butanon. R11 Vysoce hořlavý.Xi Dráždivý. 
R36 Dráždí očí. R66 Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. 
R67 Vdechování par může způsobit ospalost a závratě. S2 Uchovávejte mimo dosahu dětí. S9 
Uchovávejte obal na dobře větraném místě. S16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – 
Zákaz kouření. S26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte 
lékařskou pomoc. S46 Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal 
nebo označení. S51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách. S24/25 Zamezte styku 
s kůží a očima 
Hustota: 0,81g/cm3. Obsah organických rozpouštědel (VOC): 1 kg/kg produktu. Obsah 
celkového organického uhlíku (TOC): 0,64865 kg/kg produktu . 
 
První pomoc: Při potřísnění pokožky omyjte vodou a mýdlem, ošetřete vhodným 
regeneračním krémem. 
 
Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby. 
 
Výrobce: Bizon International, Dr.A.F.Philipsstraat 9, NL-4460 AD Goes 
 
Distributor: Vágner pool, s.r.o., Nad Safinou 348, 252 42 Vestec, Praha západ, 

          IČ:27121062, tel. 244 913 177 
 
 


